П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

от 26.10.2017                 №  811
с. Большое Село

Об утверждении средней рыночной стоимости 1 кв. метра общей площади жилья в Большесельском  муниципальном районе

На основании приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации (Минстрой России) от 26.09.2017  № 1257/пр  «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2017 года», постановлением Правительства Ярославской области от 26.01.2011 № 9-п "Об утверждении региональной программы "Стимулирование развития жилищного строительства на территории Ярославской области" на 2011 - 2020 годы", Администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья в Большесельском муниципальном районе  в размере          32 480 рублей   на  IV квартал 2017 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Большесельского муниципального района   Виноградова С.Г.
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Постановление опубликовать в официальном печатном издании Администрации муниципального района «Большесельские Вести» и на официальном сайте Администрации Большесельского муниципального района в сети интернет.

Глава Большесельского
муниципального района

В.А. Лубенин